1

 [image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2011 года                                                                                                          № 55
О внесении изменения в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2008 года № 6 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский», изменение, изложив пункт 5 статьи 5 «Порядок рассмотрения проекта решения о бюджете сельского поселения Верхнеказымский Советом депутатов сельского поселения Верхнеказымский и его утверждения»  в следующей редакции:

«5. Публичные слушания по проекту решения о бюджете сельского поселения Верхнеказымский проводятся в срок не ранее 5 дней после опубликования проекта муниципального правового акта в средствах массовой информации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик